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Bilaga 5 Piano- och orgelrepertoaren vid Nykarleby seminarium 1873-1897°
Tonséttare Styckets titel Anv.ar

Ascher Fanfare Militaire 1881-82

Bach, J S etna 1886-87, 1889-90
Bach, J S & Gounod Ave Maria 1883-84, 1896-97

Beethoven, L v
Beethoven, L v
Beethoven, L v
Beethoven, L v
Beethoven, L v
Beethoven, L v
Beethoven, L v
Bellini

Berner, L
Boildieu(?)
Cherubini
Clementi
Clementi
Clementi
Czerny
Czersky
Donizetti
Durand
Durand

Faust, C

Faust, C
Floton

Glinka

Glinka

Gluck, CW

® VLA NSA Ab 1-4 och Bd 1; Hbl 16/6 1876, 27/6 1879, 11/6 1881 och 27/6 1883; MO 22/6
1882; Ahlbeck 1979, 294.

Egmont (8 h, 2 p)
Menuett

Septett (op. 20)
Sonater
Sorgmarsch

Trio (op. 11)
etna

Norma (4 h)
Myrtenkronan
Kalifen i Bagdad
etna

sonater

sonatiner

etna

etyder

etna
Regementets dotter
Premiére Valse

etna

Pa nattliga vingar (4 h)

etna

etna

Livet for Zaren
etna

Gavott (2 h)

1884-85
1878-79
1875-76
1875-82, 1889-92
1875-76
1875-76
1875-76, 1882-86
1892-97
1881-82
1881-82
1886-87
1894-95
1894-97
1875-76
1894-97
1886-87
1881-82
1896-97
1886-87
1881-82, 1885-86
1883-84, 1885-86
1885-86
1882-83
1882-83, 1885-86
1886-87



Gluck, CW
Goria

Gungl
Halevy
Halevy
Harmston, W
Harmstrom, W
Haydn, J
Haydn, J
Herold
Héndel, G F
Héndel, G F
Jungman
Kafka, J
Kafka, J

Kreutzer, C

Kreutzer, C

Kuhlau, F

Kuhlau, F

Lange, G

Lichner

Lichner
Mendelssohn-Bartholdy, F
Mendelssohn-Bartholdy, F
Mendelssohn-Bartholdy, F
Mendelssohn-Bartholdy, F
Meyerbeer

Meyerbeer

Meyerbeer

Mozart, W A

Mozart, W A

Mozart, W A

Mozart, W A

Norman

Oesten, Th

Oesten, Th
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etna

Mazurka

etna

Judinnan (4 h)

etna

En saga

Sangfageln
Dreamland

etna

etna

Aria ur Messias (4 h, o + p)
etna

Hemléngtan
Cirkassiens ros

etna

Das Nachtlager in
Granada (8 h, 2 p)
etna

sonater

sonatiner

Lang’age d’amour
Vintersaga (2 h)

etna

Hebriderna

Lieder ohne Worte
Sommarnattsdrommen
etna

Kroningsmarsch ur Profeten (8 h)
Robert de diable (4 h)
etna

Don Juan
L’enlévement du Seraile
sonater

Trollflojten (8 h, 2 p)
etna

Herdinnan pd Alperna

Irlunds serenad

1886-87
1894-95
1883-84, 1885-86
1884-85
1884-86
1895-96
1894-95
1896-97
1883-84, 1885-86
1885-86
1884-85
1884-86
1895-96
1886-87, 1894-95
1886-87
1885-86

1884-86

1880-81, 1894-95
1894-97

1894-95

1886-87

1886-87

1896-97

1877-80, 1881-82, 1891-92
1896-97

1882-83, 1885-87
1882-83, 1886-87
1886-87,1890-91, 1893-97
1885-87

1875-76

1882-83

1876-81, 1882-83,1891-92
1882-83, 1884-85, 1896-97
1886-87

1894-95

1894-95



Oesten, Th
Pergolesi
Richards
Richards
Rickards, B
Rossini
Rossini
Rouget de Lisle, CJ
Schubert, F
Smith, S
Spindler, F
Spindler, F
Strauss, J
Strauss, J
Suppé

Suppé
Séderman, A
S6derman, A
S6derman, A
Wagner, R
Weber, CM v
Weber, CM v
Weber, CM v
Weber, CM v
Verdi, G
Verdi, G
Verdi, G

Verdi, G
Wilson, G A

Ziese
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salongsstycke

etna

Vandrarens drom (2 h)
etna

Die Klosterkirche
Barberaren i Sevilla (4 h)
etna

Marseljasen

etna

Chanson Russe
Husarenritt (2 h)

etna

Friskt luft

Vid skéna Donau (4 h)
Boccaccio-marsch (2 h)
etna

Brollopsmarschen pa Ulfasa
Tscherkessisk dans (4 h)
etna

Tannhéuser

Friskytten (4 h)

Oberon (4 h)

Preciosa (4 h)

etna

Ernam

Hernani (4 h)
Trubaduren (4 h)

etna
A summer Idyl

Lieblichen Traum

1894-95
1886-87
1886-87
1886-87
1894-95
1886-87
1886-87
1878-79
1875-76
1895-96
1881-82, 1885-86
1886-87
1890-91
1881-82, 1886-87
1885-86
1885-86
1881-82

1880-82, 1888-89, 1893-94

1885-86, 1889-90
1896-97
1894-97
1895-97
1894-97
1875-76, 1885-86
1890-91
1885-86

1875-76, 1880-81, 1888-89,

1890-91, 1892-97

1884-86, 1889-90, 1891-92

1895-96
1895-96
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Gaétana

Livet for tsaren (8 h, 2 p)
Myrtenkronan

Menuett 1-2

Sonat (4 h, 2 p)
Vallflickan (2 h)

N N N N N

Férkortningar

etna  endast tonséttarens namn angivet
h hinder

0 orgel

p piano

1880-81
1882-83
1880-81
1891-92
1882-83
1894-95





